
17/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=884975

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=884975 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 382020 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
09.366.306/0001-30  STORBACK TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 12/11/2020 18:28  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.376.542/0001-21  APPROACH TECNOLOGIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 12/11/2020 19:17  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.211.255/0001-15  EVER CONSULTORIA EM TELEFONIA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/11/2020 08:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

